

Ch. Grand-Puy-Lacoste 2020

Frankrike / Bordeaux / Pauillac

Gjennom Grand-Puy-Lacoste sin lange historie har eiendommen vært i besittelse av kun tre familier (og fortsatt familieeiet!), i motsetning til mange andre kjente Bordeaux-slott. Vinrankene ble først plantet her på 1500-tallet, og selve slottet ble oppført rundt den tiden da Grand-Puy-Lacoste ble tildelt femte cru i den store klassifiseringen i 1855. Navnet "Grand-Puy-Lacoste" stammer fra ordet "puy," som betyr en liten ås. Vinmarkene som omgir slottet er plassert på grusknauser, noe som er typisk for mange av de mest prestisjefylte vinområdene i Médoc. Siden 1970-tallet har eiendommen vært i Borie-familiens hender og er nå drevet med lidenskap og dedikasjon av François-Xavier og hans datter Emeline.

Førstevinen til Grand-Puy-Lacoste er kjent for å være en elegant, klassisk Pauillac-vin med en imponerende evne til lagring. Gjennomgående konsistent kvalitet over tid.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Pauillac
Produsent	Château Grand-Puy-Lacoste
Årgang	2020
Druetyper	75% cabernet sauvignon, 20% merlot, 5% cabernet franc
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon på ståltank.
Lagring	18 måneder på eikefat, hvorav 50% nye.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: < 3 g/l g/l Syre: 5,7 g/l g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 12 - 15 år
Karakteristikk	Flott årgang, mer klassisk når det gjelder struktur enn 2018 og 2019. Aromaer av moden rød frukt, fiole og krydder og en frisk mineralitet. Anslaget er presist, rent og langt, med modne, integrerte tanniner. Alt i alt en vin med god balanse, eleganse og friskhet.
Serveringstemperatur	16 - 18°C
Passer til	Biff, lammekoteletter, andebryst, sopprisotto
Webside	https://www.chateau-grand-puy-lacoste.com/en/#/en/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15562101	6249494	kr. 1 199,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

93 poeng **apéritif**

En svært ung og konsentrert GPL som tåler 12-15 år. Stor og fyldig smak med god konsentrasjon, nesten leskende syre, godt med tanniner, fast finish.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment